
Équipe des prêts spécialisés 
L’équipe des prêts spécialisés de la Banque Manuvie gère les activités relatives aux produits spécialisés 
destinés aux clients aisés. Si vous voulez en savoir plus sur ces produits et concepts ou si vous avez des 
questions, veuillez communiquer avec l’une des personnes suivantes : 

Manuvie, Banque Manuvie, le M stylisé et Banque Manuvie & M stylisé sont des marques de commerce de La 
Compagnie d’Assurance-Vie Manufacturers et sont utilisées par elle, ainsi que par ses sociétés affiliées sous licence. 

03/2021 

Responsable national, 
Prêts sur contrats d’assurance et prêts aux 
entreprises 

Billy-Joe McInnis, 902 719-8550 
billy-joe_mcinnis@manulife.ca 

Alberta Jody Larson, 587 357-6929 
jody_larson@manulife.ca 

Richmond, Colombie-
Britannique/Saskatchewan/Manitoba/nord-
ouest de l’Ontario 

Karen Wiegner, 604 754-9094 
karen_wiegner@manulife.ca 

Colombie-Britannique (sauf Richmond) Elizabeth West, 604 787-1986 
elizabeth_west@manulife.ca 

Sud-ouest de l’Ontario : 
Windsor/London 

Michael Parent, 519 982-0219 
michael_parent@manulife.ca 

Sud-ouest de l’Ontario : 
Niagara/Vaughn/Oakville 

Scott Fraser, À déterminer 
scott_fraser@manulife.ca 

Sud-est de l’Ontario : 
Toronto/Kingston/Barrie 

Kevin Reynolds, 905 767-9057 
kevin_reynolds@manulife.ca 

Sud-est de l’Ontario : 
Markham/Mississauga/provinces de 
l’Atlantique 

Jim DeLouchry, 416 414-0926 
jim_delouchry@manulife.ca 

Ottawa/Gatineau/ville de Québec/ouest du 
Québec 

Julie Demers, 613 408-4321 
julie_demers@manulife.ca 

Grand Montréal/Sherbrooke Abdel Irbah, 514 797-2285 
abdel_irbah@manulife.ca 

Directeur national des grandes affaires Mathew Murdock, 905 483-7989 
mathew_murdock@manulife.ca 
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